
 
 

 

 

Rio de Janeiro, 11 de outubro de 2017 

 

Curso de Especialização em Gestão de 
Redes de Atenção à Saúde  

 
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS 

 

RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS 
 
 
A Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca da Fundação Oswaldo Cruz ENSP/FIOCRUZ, através da 

Coordenação de Desenvolvimento Educacional e Educação a Distância (CDEAD) e da Coordenação do Curso, 

tornam pública, por meio deste instrumento de divulgação, a Retificação da relação de candidatos 

selecionados , no processo de seleção às vagas de alunos do Curso de Especialização em Gestão de Redes de 

Atenção à Saúde, na modalidade a distância. 

 

A Comissão de seleção, no uso de suas atribuições, e, por necessiadade, conveniência e oportunidade, 

RESOLVE: 

 
INCLUIR na relação de selecionados, por deferimento de recursos, os seguintes candidatos: 

 

 Região Nordeste: Elaine Suane Santos de Souza, Natália Fernandes do Nascimento e Thâmara 

Thaisa de Lima Santos; 

 

 Região Sudeste: Adriana de Fátima Bravim, Amanda Maião Franklin Avanzi e Sandra de Morais 

Pereira. 

 

 
   
Informações adicionais poderão ser obtidas pelo e-mail: pseletivo@ead.fiocruz.br 
 
 

                                                   Coordenação do Curso de Especialização em Gestão de Redes de Atenção à Saúde 

mailto:pseletivo@ead.fiocruz.br

